
NABÍDKA

Aktualizace dat -  základní popis aktualizace 
číselníku SR70 a bezbariérovosti

N á z e v

Aktualizace dat -  základní popis aktualizace 
číselníku SR70 a bezbariérovosti

Z a d a v a t e l U c h a z e č

Správa železnic, státní organizace ČD -  Informační Systémy, a.s.

K o n ta k tn í o s o b a  p ro  o b c h o d n í z á le ž ito s t í:

...................

...... ...........................

........... .............................

V Praze dne 29.5.2020

www.cdis.cz & is

http://www.cdis.cz


Informační Systémy
DŮVĚRNOST INFORMACÍ

Nabídka

Tento dokument obsahuje informace důvěrného charakteru. Materiál je určen výhradně pověřeným osobám 
společnosti Správa železnic, státní organizace a nelze jej jakýmkoliv způsobem citovat, kopírovat, ani jinak 
poskytnout třetím fyzickým či právnickým osobám bez svolení uchazeče.

ČD -  Informační Systémy, a.s. (dále jen „ČD-IS") zajišťuje ochranu informací včetně osobních údajů dle platné 
legislativy, norem a smluvních vztahů.
Osobní údaje dle GDPR a chráněné informace dle zákona o kybernetické bezpečnosti může ČD-IS předávat 
jiným subjektům (a to i v rámci testování, návazného zpracování nebo zpřístupnění dalším subjektům) pouze za 
předpokladu, že Správce („Zadavatel") má s danými subjekty uzavřenu smlouvu o ochraně údajů a CD-IS bude 
poskytnutím údajů od Správce smluvně pověřeno. Předáváním se rozumí i zpřístupnění rozhraní, jehož 
prostřednictvím může dotčený subjekt mít k údajům přístup.

Platnost nabídky:
tato nabídka platí po dobu 30 dnů. Po uplynutí této doby je nutné nabídku poskytovatelem aktualizovat.

ČD -  Informační Systémy, a.s.
Praha 3-Žižkov Pernerova 2819/2a 130 00
T +420 702 187 333 www cdis cz

IČ 24829871 | DIČ CZ24829871
Zapsaná u M ěstského soudu v Praze v B 17064 Strana 2 / 5



Informační Systémy Nabídka

INFORMACE O SPOLEČNOSTI

Základní informace

Obchodní firma: 
Sídlo společnosti: 
Doručovací adresa: 
Právní forma:

ČD -  Informační Systémy, a.s.
Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 3, Žižkov
Zirkon Office centrum, Sokolovská 131/86, 186 00 Praha 8
Akciová společnost

IČ:
DIČ:
Zapsána v OR: 
Statutární zástupci:

248 29 871 
CZ 24829871
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 17064 
...... ...... ................................................. 
...... .......................... ..................... 
.......................................... .....................

Základní kapitál: 
Založení společnosti:

...................... 
2011

Telefon:
Fax:
Bankovní spojení:

.........................

.........................

....................... .....

............... . . ... ..........................

Osoba pověřená jednat ve věcech obchodních

Jméno a příjmení: 
Pozice:
Telefon:
E-mail:

.................

.................. ....................... 
.........................
..............................

Č D  -  I n f o r m a č n í  S y s t é m y ,  a . s .
P r a h a  3 -Ž iž k o v ,  P e rn e r o v a  2 8 1 9 /2 a  130  00 

T  + 420  7 0 2  187  3 3 3 , w w w  c d is  c z

IČ  2 4 8 2 9 8 7 1  | D IČ  C Z 2 4 8 2 9 8 7 1

Z a p s a n á  u M ě s t s k é h o  s o u d u  v  P r a z e  v B  1 7 0 6 4  S t r a n a  3 / 5



Informační Systémy
PŘEDMĚT NABÍDKY

Nabídka

Předmětem nabídky je provedení aktualizace dat SR70 a číselníku bezbariérovosti do systému administrace 
stanic, který dále předává data do portletu seznamu stanic na adrese
https://www.spravazeleznic.cz/cestuiici/stanice

POPIS ČINNOSTI

1) Aktualizace jednotlivých číselníků bude provedena v DB administrace stanic na testovacím prostředí
2) Následně bude provedena synchronizace s webem Liferay na adrese

https://test.www.spravazeleznic.cz/cestuiici/stanice

Po potvrzení budou následně data migrována a synchronizována s produkčním prostředí na adrese
https://www.spravazeleznic.cz/cestuiici/stanice

TESTOVACÍ A PRODUKČNÍ PROSTŘEDÍ

• admin.test.ciselniky.zst.szdc.cz (test)
• admin.ciselniky.zst.szdc.cz (verze pro produkční prostředí)

CENOVÁ NABÍDKA

N A B ÍD K A

Cena bez DPH v Kč Sazba DPH % Výše DPH v Kč Cena včetně DPH v Kč

............. .... ........... .............

Termín:
T+30

Aktualizace dat:
Data SR70 (aktualizace dat k 14.6.2020)
Data bezbariérovost (aktualizace dat k 14.6.2020)

ZDROJ DAT

Potřebná data pro aktualizaci budou dodána ze strany zadavatele ze systému IS Kango.

ČD -  Informační Systémy, a.s.
Praha 3-Žižkov, Pem erova 2819/2a 130 00 IČ 24829871 | DIČ CZ24829871
T +420 702 187 333, www cdis cz Zapsaná u M ěstského soudu v Praze v B 17064 Strana 4 / 5

https://www.spravazeleznic.cz/cestuiici/stanice
https://test.www.spravazeleznic.cz/cestuiici/stanice
https://www.spravazeleznic.cz/cestuiici/stanice


Informační Systémy Nabídka

POPIS METODY

Tabulky použité pro výslednou aktualizaci:

dbo.SZDC_BEZBARIEROVOST
dbo.SZDC_SR70

MATICE TEAMU

...... . .... ................ ................. . . .................. 
...................... .................................. . . .... 
.................... ...........................

ZÁVĚR

Na základě vašeho zájmu jsme připraveni dále jednat o podrobnostech této nabídky.

Společnost ČD - Informační Systémy, a.s. je připravena nabízené služby dlouhodobě podporovat a 
rozšiřovat. Věříme, že naše zkušenosti, kvalita poskytovaných služeb a síla zázemí firmy nám umožní 
navázat a pokračovat v dlouhodobé spolupráci.

V Praze, dne 29.5.2020

........................ 
........... . . ........

ČD -  Informační Systémy, a.s.
Praha 3-Žižkov. Pernerova 2819/2a 130 00
T +420 702 187 333, www cd is .cz

IČ 24829871 | DIČ CZ24829871
Zapsaná u M ěstského soudu v Praze v B 17064 Strana 5 / 5



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 776593

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 9192f6c5-461e-4915-b128-ab4fa3f85e9f

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Lenka ANDRÝSOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 04.06.2020 13:34:02


		2020-06-04T11:34:06+0000




